АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тамбовское областное  государственное автономное

физкультурно-спортивное  учреждение

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ХОККЕЙНЫЙ КЛУБ «ТАМБОВ»

П Р И К А З

«27» ноября 2013 года

г.Тамбов

№ 113

О внесении изменений в Положение о закупке товаров, работ, услуг ТОГАФСУ «ПХК «Тамбов»
На основании протокола Наблюдательного совета ТОГАФСУ «ПХК «Тамбов» от 27.11.2013г., ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести с 27 ноября 2013г. изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг ТОГАФСУ «ПХК «Тамбов» (Приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель директора

А.А. Лукин

	Приложение

к приказу № 113 от 27.11.2013г.

1. Изложить подпункт 6 пункта 7.9.1. Раздела 7. «Порядок проведения аукциона», в новой редакции:

«6) предложение о функциональных и качественных характеристиках товара, качестве работ, услуг, о конкретных показателях поставляемого товара, товара используемого при выполнении работ, оказании услуг, соответствующие значениям, установленным документацией об аукционе и иные предложения об условиях исполнения договора».